
Detail produktu

Nivea Lemongrass & Oil sprchový gel, 250 ml
Chcete si užít neodolatelný pocit svěžesti každý den? Vykouzlete z obyčejné sprchy nevšední zážitek. Vsaďte na šetrné složení
obsahující unikátní kombinaci citronové trávy a oleje, které nenarušuje mikrobiální vrstvu pokožky. Vaše pokožka zůstane
svěží a hydratovaná. Zahalte se do hedvábně jemné pěny a poznejte sílu i osvěžující vůni přírodních složek: NIVEA Osvěžující
sprchový gel Lemongrass & Oil.

Vlastnosti Nivea Lemongrass & Oil sprchový gel:
• Obsahuje slunečnicový olej.
• Olejové perličky ošetřují suchou, drsnou a podrážděnou pokožku.
• Šetrné složení chrání před vysoušením.
• Jemná pěna osvěží pokožku a zanechá ji hebkou a hydratovanou.
• Jedinečná vůně citronové trávy pohladí vaše smysly.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea sprchový gel:
• Naneste - Sprchový gel naneste na mokrou pokožku a vmasírujte jej. Ihned se promění v bohatou pěnu.
• Umyjte - Umýt můžete celé své tělo. Na intimní partie je však vhodné použít spíše NIVEA sprchovou emulzi pro intimní
hygienu.
• Opláchněte - Po umytí své tělo důkladně opláchněte vodou. Pozor, vyhněte se horké vodě, která může pokožku vysušovat.
• Pečujte - Pro ještě hebčí pokožku na závěr použijte Lehké tělové mléko Aloe & Hydration, které hydratuje po dobu 48 h.
Složení Nivea Lemongrass & Oil:
Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Decyl Glucoside, Helianthus Annuus Seed Oil, Glycerin, Caprylyl/Capryl
Glucoside, Sodium Chloride, Citric Acid, Cellulose, Cellulose Gum, Mannitol, Microcrystalline Cellulose, Algin, Tocopherol, Sodium
Benzoate, Benzoic Acid, Linalool, Alpha-Isomethyl Ionone, Limonene, Citronellol, Parfum, CI 77492, CI 16035.

EAN: 9005800222967
Obj. číslo: 795150
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ne
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ne
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-lemongrass-oil-sprchovy-gel-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-lemongrass-oil-sprchovy-gel-250-ml

